2

[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

                                              от 29.03.2017  №35/249
Об отмене решения городской Думы городского округа Кинешма от 22.02.2017 № 33/223 «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования «Городской округ Кинешма»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма»,

городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Отменить решение городской Думы городского округа Кинешма от 22.02.2017 № 33/223 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Городской округ Кинешма».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель городской Думы

городского округа Кинешма

М.А.Батин

Исполняющий обязанности главы

городского округа Кинешма

А.В.Пахолков